
 

 
Projekt „Zintegrowany program rozwoju AWF Wrocław” POWR.03.05.00-00-Z101/18 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

                                                                                                                        Sprawa nr KZ-27/2019 
 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu                                                                                               Biuro Projektu 
Al. Ignacego Jana Paderewskiego 35                                                                                                            Pawilon P3, pok. 109 
51-612 Wrocław                                                                                                                                      e-mail: zpk2@awf.wroc.pl 

 

 

                                                        Wrocław, dn. 05.02.2020 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
SPOŚRÓD POZOSTAŁYCH OFERT 

 
Nazwa postępowania: 
 

Sprzęt komputerowy i peryferyjny dla Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. 

Tryb postępowania: 
przetarg nieograniczony poniżej 221 000 euro. 

  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 11/2019 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z 16 maja 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia zamówienia publicznego działając na podstawie art. 94 ust. 3 oraz 92 ust. 1. pkt. 
1) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 
dalej zw. ustawą Pzp),  informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert. 
 
WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 
 

„SPINEL” Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

 
 
UZASADNIENIE PRAWNE 
 
na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy Pzp jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się 
od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający może wybrać ofertę 
najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny. 
 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
 
Wykonawca wybrany w przedmiotowym postępowaniu decyzją Zawiadomienia o wyniku postępowania 
z dnia 23.01.2020 r. dalej zw. Zawiadomieniem, TH IT Solutions Sp. z o.o. z/s Kamieniec 102, 28-
230 Połaniec, poinformował Zamawiającego w dniu 29.01.2020 r., iż nie jest w stanie zrealizować 
umowy, tym samym uchylił się od zawarcia umowy.  
 
W związku z zaistniałymi okolicznościami, Zamawiający w oparciu o zapisy art. 24aa ust. 2 ustawy Pzp 
wezwał dnia 29.01.2020 r., kolejnego Wykonawcę, który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród 
pozostałych  ofert  w Zawiadomieniu, celem  zbadania czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu.  
Wykonawca przedłożył wszystkie wymagane dokumenty niniejszym wezwaniem i tym samym 
potwierdził spełnienie warunków stawianych w przedmiotowym postępowaniu.  
 
W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie. 
 
 
 
         Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
          mgr inż. Izabela Ubowska 

 


